CLIRAM CLINICA RADIOLOGICA MUCCINI LTDA  
CNPJ: 14.517.064/0001-79 
OBJETIVO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA AO PACIENTE 
DE BAIXA RENDA DO MUNICÍPIO ANÁLIA VIEIRA SANTOS, SUPRINDO SUAS NECESSIDADES 
JUNTO COM A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. 

VALOR: R$ 225,00 (Duzentos e vinte e cinco reais) 

MANOEL VITORINO – BA, 20 DE AGOSTO DE 2014. 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C94924045A65B7DD6F1152179C6A1CB0

[...]

O objetivo do presente instrumento é aditar as CLAUSULA TERCEIRA do valor 
do Contrato n° 053/2014 (contrato original), e terá um reajuste de 17% (Dezessete) 
equivalente à R$ 600,00 (Seiscentos reais) sobre o valor original do contrato que 
era de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), passando a valer o valor aditado 
de R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais), Tendo em vista que o aditamento 
proposto obedece aos dispositivos previstos pela Lei 8.666/93, e que o mesmo é 
necessário para continuação do atendimento dos serviços de atendimento medico de 
preventiva para população do município. 

ASSINATURA:

[...]

O objetivo do presente instrumento é aditar as CLAUSULA TERCEIRA do valor 
do Contrato n° 051/2014 (contrato original), e terá um reajuste de 17% (Dezessete) 
equivalente à R$ 400,00 (Quatrocentos reais) sobre o valor original do contrato 
que era de R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais), passando a valer o valor 
aditado de R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais), Tendo em vista que o 
aditamento proposto obedece aos dispositivos previstos pela Lei 8.666/93, e que o mesmo 
é necessário para continuação do atendimento dos serviços de atendimento medico de 
preventiva para população do município. 

ASSINATURA: